
 
 

DECRETO N.º 3.039/2015 

De 11 de março de 2.015. 

 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS 

MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO 

MUNICIPAL ANTIDROGAS – COMAD E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

 

 JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES, 

Prefeita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

 DECRETA 

 

 Art. 1º - Ficam designados para compor o Conselho 

Municipal Antidrogas – COMAD, os seguintes membros: 

 

Simone Ribeiro Caselato    RG. 24.955.262          

Edison de Carvalho Ferreira   RG.   9.417.473  

Milena Fernanda Rodrigues de Almeida Mariano RG. 28.529.327-8  

Shirley dos Santos Mendes   RG. 14.936.972-4 

Rosângela Márcia de Barros Moura Almeida RG. 18.669.917 

Marcelo Albino de Carvalho       RG. 28.322.567-1 

Milena Renata Ruzzene          RG. 30.719.703 

Alcione Urias de Gois Oliveira   RG. 29.173.491-1 

Marcio Ricardo Machado                    RG. 34.885.585-0 

Jaime Paulo Rodrigues Pereira   RG. 13.814.803 

 

 

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando expressamente o Decreto n° 2.996/2014. 

 

 Pilar do Sul, 11 de março de 2.015. 

 

 

 

 

                                               JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 

                                               Prefeita Municipal 

 

 

 

 

                                               JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES 

                                              Secretário de Negócios Jurídicos e Tributários 

 

  

 Registrado e publicado na Secretaria da Prefeitura 

Municipal de Pilar do Sul, na data supra. 

 

 

               Alessandra Roberta dos Santos Sato 

                                                                                Assistente Administrativo I 

             

 


